WEBsAX
TM
新一代先进的楼宇管理控制平台
Web-Enabled
Building Solutions
南
京
松

交换，连接到企业的软件平台，以及管理和同步网络中的
客户端工作站。
订货信息 ：
订货型号 描述
WEB-201P WEB-201P标准单元，包括2个Ethernet ports，
1个RS-232 port和1个RS-485 port
南
京
松
普
楼
宇
科
技
有
限
公
司
，
电
话
：
02
5-
83
12
30
92
- 11 -
技术指标 ：
型号 ：
WEB-201 控制器：WEB-201 标准单元包括 2个 Ethernet
ports，1 个 RS-232 port 和 1 个 RS-485 port
平台 ：
IBM® PowerPC® 405EP 250 MHz 中央处理器
64MB SDRAM & 64 MB Serial Flash
电池备份 -通常是 5分钟 -断电 10 秒钟内开始计算
实时时钟 -备份电池供电，实时时钟最长可维持 3个月
通讯 ：
2 Ethernet Ports-10/100 Mbps (RJ-45 接头 )
1 RS-232 Port (9 针 D型连接头 )
1 RS-485 非隔离接口 (3 线连接端子 )
可选的通讯卡 ：
NPB-LON-可选 78 Kbps FTT10 A LON通讯适配器
操作系统 ：
QNX® RTOS
IBM J9 JVM Java 虚拟机
NiagaraAX
电源模块 ：
NPB-PWR-可选 24VAC/DC电源模块，导轨安装
可选墙装电源模块
注意 ：所有的模块都是宽电源输入 90-240 伏，50/60Hz.；
下面的型号仅代表不同的插件配置
WPM-US-120 Vac，50-60 Hz. US
外壳 ：
结构：塑料，导轨或螺丝固定基座，塑料前盖
冷却：内部空气对流
尺寸：6.313" (16.04 cm) W x 4.820"(12.24 cm) H( 包括端
子 ) x 2.438" (6.19 cm) D
环境温度 ：
操作温度范围：32oF to 122oF（0℃ to 50℃）
储存温度范围：32oF to 140oF（0℃ to 60℃）
环境湿度 ：
5% to 95% RH，无凝露
认证 ：
UL 916,C-UL listed to Canadian Standards Association
(CSA)C22.2 No. 205-M1983 .Signal Equipment.,CE, FCC
part15 Class A, C-tick (Australia).
可选 I/O 模块 ：
WEB-IO-34-34 点 I/O 模块：
每个WEB-201 控制器最多可接一台WEB-IO-34
16 路通用输入UI
10 路继电器输出DO
8 路模拟量输出 AO

络浏览器登陆系统
●	 �WEB-403-AX-E可以集成多达120个的LonWorks® 设备
订货信息 ：
订货型号 描述
WEB-403-AXP WEB-403-AXP 基本型，最多
27设备节点
WEB-403-AX-EP Extended Memory Version
WEB-403-AXP 扩展内存型无设
备节点限制
WEB-403-EXUP-AXP 升级标准WEB-403-AXP 到无
接点限制
UI-SP-4XXP 可选网络用户界面 (WebServer).
EC-SP-4XXP 可选企业级连接 (WEBsAX
Supervisor communications
links and BACnet Export
capability)
WEB-403-EZP EZ产品包，包括WEB-403-AXP，
EC-SP-4XXP and UI-SP-4XXP
MODEM-401P 可选WEB-403-AXP 的 modem
南
京
松
普
楼
宇
科
技
有
限
公
司
，
电
话
：
02
5-
83
12
30
92
- 13 -
技术指标
平台 ：
Motorola® RISC @ 250 MHz
128 MB RAM, 32 MB Flash 为数据库备份
扩展内存版：256 MB RAM/128 MB Flash
带直接 I/O 控制对象的 Java 应用控制引擎
带 I/O 对象支持的 Java 应用控制引擎
一个 10/100 MB Ethernet port-RJ-45 接口
FCC Class "A" computing Device
通讯 ：
1 10/100 Mbps Ethernet Ports-RJ-45 接口
1 RS-232 Port-RJ-45 接口
1 RS-485 Port（对于MSTP 可达 78,600 baud）
1 LONWorks Port-FTT10 带 Weidmuller 接口
MDM401 ：可选自动拨号 / 自动应答 56K modem；
RJ-11 接口 ( 安装时使用 RS-232 接口 )
操作系统 ：
带 IBM® J9. Java 虚拟机的QNX® 操作系统with IBM® J9